
Un mes, 
mil sabores

NUEVO

Consigue esta bolsa
Come fresco, es bofrost*

MSC-C-51859

Filetes de Merluza empanada al perejil 
Delicados y jugosos filetes de merluza del  
Cabo cubiertos por un lado con un crujiente  
pan rallado y por el otro una fina tempura con  
un toque de perejil.

15491	 (€ 27,12 / kg) 5 - 6 uds. = 625 g € 16,95

Unidades limitadas, ¡reserva la tuya!
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Pizza Atún 
Con carácter italiano, cubierta de 
atún, cebolla roja, queso Mozzarella 
y salsa de alcaparras.

(€ 14,22 / kg - € 5,48 / ud.)

1192	 2 uds. = 770 g  € 10,95

Mini burgers pollo y brócoli
Exquisitas burgers de tamaño mini, 
perfectas para todas las edades. No 
pasarán desapercibidas para nadie.

(€ 16,58 / kg)
22 - 26 uds. = 600 g

18001	   € 9,95

Tiras de potón del 
Pacífico
Tiras de calamar, 
suaves y sabrosas, 
pescado en el Pacífico. 
Fáciles de porcionar y 
limpias, perfectas para 
preparar en tus guisos o 
ensaladas.

(€ 14,92 / kg)
18006	 600 g € 8,95

Champiñón 
laminado
Champiñones 
cortados en 
láminas, con 
sabor y aspecto 
natural. 

1 kg
8786	 € 5,95

Arroz Basmati 
primavera
Receta especial 
con arroz, 
zanahorias, 
guisantes, maíz, 
puerro y cebolla, 
con un toque 
especial muy 
aromático.

1 kg
0793	 € 8,95
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en pedidos superiores a 50€ que incluyan 
uno o más de los productos NUEVOS de 
esta Selección. Disponibilidad limitada 
hasta fin de existencias.

Bolsa reutilizable

18032	 € 2,95

Duquesas de Bacalao
Bacalao rebozado al estilo clásico, en su punto de sal. 
Jugosas porciones para disfrutar como siempre.

8413	 (€ 23,20 / kg) 750 g € 17,40

Salmón en Hojaldre
Selecta y noble receta con filete de salmón noruego, envuelto en un 
crujiente hojaldre y con una suave salsa de eneldo. Toda una delicia 
para los gourmets del pescado.

0499	 (€ 28,25 / kg) 600 g € 16,95
 
Unidades limitadas, ¡reserva la tuya!

Palitos de pescado
Crujientes palitos de pescado de un sabor suave, perfecto para 
ofrecer a los más jóvenes pescado de forma divertida. ¡Formato 
familiar!

0504	 30-38 uds. = 1 kg € 14,95

Patatas clásicas
Las clásicas, para 
disfrutarlas al horno o 
fritas. 

(€ 4,67 / kg)
0603	 1,2 kg € 5,60

Chicken Zoo
Filetes de pollo convertidos en forma de animales con rebozado 
crujiente de cereales. Divertidos y aptos para horno. 

15418	 (€ 18,50 / kg) aprox. 22 uds. = 800 g € 14,80
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Sándwich Nata
Galleta y nata, sencillamente deliciosa. Perfecto como 
merienda o tentempié. Formato ideal para compartir en 
familia.

(€ 7,97 / l - € 1,00 / ud.)
8052	  12 uds. = 1500 ml € 11,95

Turrón de Jijona
¡Elaborado con auténtico turrón 
de Jijona de calidad suprema! 
Disfruta de un placer único en 
cualquier época del año.

(€ 9,87 / l - € 0,49 / bola)
aprox. 30 bolas= 1500 ml 

8047	 € 14,80

Mango
Jugosos, dulces y deliciosos. Nuestros mangos pelados 
y cortados en cubos son perfectos solos o en ensaladas, 
smoothies o como topping. ¡Crea recetas saludables sin 
esfuerzo!

10853	 (€ 15,44 / kg) 450 g  € 6,95

Conos de Yogur  
& Frutas del bosque 
Oblea crujiente con helado de 
yogur y frutos rojos, cubierto con 
salsa afrutada. La mezcla perfecta 
de frescor y placer en cada bocado. 
¡Disfruta del sabor del verano!

(€ 1,37 / ud.)
8 uds. = 960 ml

16078	 € 10,95
 
Unidades limitadas,  
¡reserva la tuya!

Arándanos
Nuestros arándanos cultivados son un tesoro de la 
naturaleza que presentamos en tu mesa. Perfectos para 
el postre y combinan muy bien en el desayuno con 
cereales o meriendas.

10852	 (€ 12,44 / kg) 450 g € 5,60
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Pescado fresco  
SIEMPRE A MANO 

COMBI 60359
Salpicón de marisco +Salsa Cocktail (Ybarra)

¡Llévate un bote  
de salsa GRATIS  
con cada Salpicón  
de marisco!

GRATIS

Lun	 Mar	 Mié	 Jue	 Vie	 Sáb	 Dom

	 5	 6	 7	 8	 9	 10	 11

	12	 13	 14	 15	 16	 17	 18

	19	 20	 21	 22	 23	 24	 25

Mayo 2025

Próxima visita

Abadejo con brócoli
Selectas y jugosas porciones de abadejo con guarnición muy 
sabrosas a base de brócoli a la crema fresca. Una forma práctica 
y sabrosa de preparar un pescado.

0485	 (€ 3,79 / ud.) 5 uds. = 1 kg € 18,95

Colas de Rape del Cabo
Selectas piezas sin piel, de carne blanca y con  
una textura deliciosa. Convertirán tu plato en  
especial.

8525	 (€ 34,50 / kg) 4 - 8 uds. = 800 g € 27,60

Salpicón de marisco
Salpicón de mejillón, 
cebolla, pimiento, rodajas 
de potón, almeja y cola de 
langostino cocido. Perfecto 
para aliñar al gusto personal.

(€ 17,90 / kg)
500 g

8927	 € 8,95



Tu plato principal   
en tres minutos 

NUEVO

¡Llévate un bote  
de salsa GRATIS  
con cada Salpicón  
de marisco!

Para cualquier consulta llama al teléfono gratuito 900 87 87 77.  
Además, síguenos y entra en www.bofrost.es para estar al día.

Filetes de Lucioperca
Una sabrosa alternativa para preparar fácilmente  
a la plancha. Filetes vistosos para saborear un  
pescado blanco diferente. De carne agradablemente  
jugosa y deliciosa. 

11561	 (€ 51,00 / kg) 450 g € 22,95
 
Unidades limitadas, ¡reserva la tuya!
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